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Pér/ Za/lo: Té gjithé qytetarét e komunes s¢ Shtimes

- Pérmes/Preko/T hrough: | Drejtoria per Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodez

Nga/Od/From: | Zyra pér Informim, Z. ‘Gazmend Ademaj i SO -

Lénda/ Predmet/Subject: | DEBAT PUBLIK ME QYTETARE

Né mbéshtetje té nenit 19 té Ligjit mbi Planifikimin Hapésinor nr. 2003/14 dhe Udhézimit
Administrativ pér zbatimin e Ligjit pér planifikim hapésinor mbi procedurén € shqyrtimit publik
pér Planet Hapésinore dhe urbanistike nr. 54/ 2005, Zyra pér Informim ¢ Komunés sé Shtimes n¢
bashképunim me Drejtorin€ per Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi jep kéte:

NJOFTIM

PIR: HARTAT ZONALE KOMUNALE DHE PLANIN ZHVILLIMOR KOMUNAL

Njoftojmé t& gjith€ qytetarct ¢ komunés sé Shtimes gé té marrin pjesé né debatin publik pér:

Hartimin hapésinor: Hartat Zonale Komunale dhe Planin Zhvillimor Komunal, i cili do t&

mbahet. mé 29.11 2018 (e enjte), né¢ ora 15 :00, nc sallén e vietér t€¢ Kuvendit t€ Komun€s s¢

Shtimes, ku qytetarét mund té kontribuojn€ me diskutimet ¢ tyre né kété debat publik.
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Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosoves.
Tel: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org




